PHÒNG GD&ĐT  TP. HẠ LONG

TRƯỜNG MẦM NON TUẦN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  60/QĐ-MN  Tuần Châu, ngày 20 tháng 5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kết quả đánh giá xếp loại viên chức, người lao động

Năm học: 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TUẦN CHÂU

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức ;

Căn cứ văn bản số 983/SGD&ĐT-TCCB ngày 03/05/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc “Hướng dẫn đánh giá xếp loại đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động ngành giáo dục và đào tạo”.

Căn cứ văn bản số 966/SGDĐT-TCCB ngày 07/4/2021 của Sở GD&ĐT

Quảng Ninh về việc triên khai công tác đánh giá, xếp loại viên chức và đánh giá

chuẩn nghề nghiệp cuối năm học 2020-2021;

Căn cứ văn bản số 412/PGDĐT ngày 15/4/2021 của phòng GD&ĐT

thành phố Hạ Long về việc hướng dẫn thực hiện công tác đánh giá, xếp loại đối

với viên chức người lao động năm học 2020-2021;

Căn cứ vào chức trách nhiệm vụ được giao, phẩm chất, năng lực và kết

quả thực hiện các nhiệm vụ của các viên chức, người lao động, năm học 2020-

2021;

Căn cứ kết quả họp đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, viên chức, người lao

động năm học 2020-2021 của Trường mầm non Tuần Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kết quả đánh giá, xếp loại đối với 15 viên chức, người lao động

năm học 2020 - 2021 (Có danh sách cụ thể  kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng

chuyên môn, Tổ trưởng văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (b/cáo);

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ (b/cáo);

- Như điều 2 (thi hành);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hoài

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO

ĐỘNG, NĂM HỌC: 2020 - 2021
      (Kèm theo Quyết định số  60/QĐ- MN ngày 20/5/2021 của  Trường mầm non  Tuần Châu)

TT Họ tên Chức vụ Xếp loại

1 Nguyễn Thị Thêm Phó hiệu trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Hoàng Mỹ Lệ Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Nhâm Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Phạm Thị Hồng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Lê Thị Thúy Lệ Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6
Nguyễn Phương Loan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Tâm Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8

Phạm Thúy Hằng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Đồng Thị Kim Thu Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Đỗ Thị lệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Kim Phượng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12
Nguyễn Diệu Linh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Nguyễn Thu Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Đinh Thị Thùy Dương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

                                 ( Danh sách gồm 15 người)

		2022-06-22T12:22:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hoài<nguyenthithuhoai25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!